РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
АМПЕРМЕТРЫ ЦИФРОВЫЕ ЩИТОВЫЕ
MI-DA21-6-1-1-LED И MI-DA21-6-3-1-LED
СЕРИИ MASTER IEK
Оглавление
Предисловие ..................................................................................................3
1 Основные сведения об изделии...................................................................4
1.1 Назначение и область применения........................................................4

в целом, необходимо осуществить предварительный подбор прибора, либо
обратиться в техническую поддержку.
1.2  Структура условного обозначения артикула
Ниже приведен пример расшифровки структуры условного обозначения
артикула.
MI-DAX11-6- X2-1-LED
AR – серия измерительного прибора: MASTER IEK;
DA – наименование продукта: DA – амперметр цифровой;
X1 – цифра, обозначающая габарит: 2 – 96×96 мм;
1 – цифра, обозначающая класс точности: 0,5;
6 – цифра, обозначающая наличие поверки: с поверкой;
X2 – количество измеряемых фаз: 1 – однофазный; 3 – трехфазный;
1 – цифра, обозначающая наличие дополнительных выходов: RS-485;
LED – обозначение типа дисплея: LED.
Пример условного обозначения артикула и расшифровка:
Амперметр цифровой щитовой MI-DA21-6-1-1- LED.
Амперметр цифровой щитовой серии MASTER IEK, габарита 96×96 мм,
класса точности 0,5, с поверкой, однофазного исполнения, с наличием
RS-485, с LED дисплеем, товарного знака IEK.
5
2  Технические данные
2.1  Основные технические характеристики
Основные технические характеристики амперметра приведены в таблице 1.
В таблице 2 приведено описание клемм подключения.